ПРОТОКОЛ  №262                                                                                                                        Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциация                                                                              «Уральское общество изыскателей»
г.Екатеринбург                                                                                                          «23» декабря 2025г.
Заседание проводится в заочной форме.

Всего членов Совета – 9 человек

Из них:
 Присутствовали: Радаев В.В. – Президент Совета
Теляков А.Ю. – член Совета

Хлопова Н.Н. – член Совета

Мисбахова Ф.А.- член Совета

Курочкин О.Б. – член Совета

Итого:   5  членов Совета. Явка 56   %. Кворум собран.
Повестка дня:
1. Утверждение графика документальных проверок организаций-членов СРОА «УралОИЗ» на 2026 год.
По первому вопросу: Утверждение графика документальных проверок организаций-членов СРОА «УралОИЗ» на 2026 год.
            Контрольной комиссией был представлен график документальных проверок членов СРОА «УралОИЗ» на 2026 год по кварталам: в 1 квартале - 11 организаций; во 2 квартале – 14 организаций; в 3 квартале – 16 организаций и в 4 квартале – 8  организаций, итого в  2026 году будет проверено 49 организаций. . Было предложено утвердить график. За данное предложение

Голосовали:

ЗА-5
Против-нет

Воздержался – нет

Решили: Утвердить график документальных проверок членов СРОА «УралОИЗ» на 2026 год.  Направить данную информацию на сайт СРОА «УралОИЗ».  График проверок прилагается.

               Президент Совета _________________________________________________В.В.Радаев
PAGE
1